

ПРОТОКОЛ № 3

Съставен на основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП за отваряне на ценовите оферти на участниците в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Избор на изпълнител на консултантска услуга /строителен надзор/ за строителството на обект: Път III-667 „Плодовитово-Асеновград“. Мост над р.Марица при км 6+832”.**

На 22.05.2020 г. в 11:00 часа в зала № 701, VII етаж в административната сграда на Агенция „Пътна инфраструктура“ (АПИ), гр. София 1606, бул. „Македония“ № 3 в изпълнение на Заповед № РД-11-92 от 31.01.2020 г. на Георги Терзийски - Председател на Управителния съвет на АПИ и във връзка с Решение № 179 от 18.11.2019 г. на Председателя на Управителния съвет на Агенция „Пътна инфраструктура“ за откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка с горесцитирания предмет, се проведе открито заседание в състав:

1. Драгомир Борисов- юрисконсулт в дирекция ОППО - ПРЕДСЕДАТЕЛ;
2. Антонио Тодоров - юрисконсулт в дирекция ОППО – ЧЛЕН;
3. инж. Петя Янева – главен експерт в дирекция УСИП - ЧЛЕН;
4. инж. Марияна Бойчева– старши експерт в дирекция УСИП - ЧЛЕН;
5. Марина Дичева- главен експерт в дирекция УСИП – ЧЛЕН.

На заседанието присъстваха всички редовни членове.

В изпълнение на разпоредбата на чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, участниците в процедурата бяха поканени да присъстват на отварянето и оповестяването на ценовите оферти, със Съобщение с изх. № 53-00-4399 от 19.05.2020 г., съдържащи датата, часа и мястото на отваряне на ценовите оферти. Същото бе публикувано в профила на купувача на 19.05.2020 г.

На откритото заседание присъстваха представители на участниците, видно от приложения Присъствен лист (Приложение № 1 към настоящия протокол). За удостоверяване самоличността на представителите на участниците, членовете на комисията направиха проверка на личните документи и представените от тях пълномощни.

Въз основа на констатациите, подробно описани в Протокол № 2, комисията допуска до по-нататъшно разглеждане на офертите на участниците:

№ по ред	Участник
1.	„Стройнорм“ ЕООД
2.	„Алфа Пи Проджект“ ООД
3.	„Строл - 1000“ АД
4.	„Консулт инженеринг“ ЕООД
5.	„Екоинженеринг“ ЕООД
6.	„Пловдивинвест“ АД
7.	„Т7 консулт“ ЕООД
8.	„ИКюИ Контрол“ ООД
9.	„Рубикон Инженеринг“ АД
10.	„Трансконсулт -БГ“ ООД

№ по ред	Участник
11.	„Пи Ес Консулт“ ЕООД
12.	„Пътинвест - инженеринг“ АД

В проведеното публично заседание, комисията пристъпи към отваряне ценовите предложения на допуснатите участници по реда на постъпването на офертите. Членовете на комисията удостовериша, че пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри“ са запечатани, непрозрачни, с ненарушена цялост, а предложените от допуснатите участници цени за изпълнение на договора, са както следва:

1. Участник: „Стройнорм“ ЕООД

I. Предлаганата от нас цена за изпълнение на договора е в размер на 42 000 (четиридесет и две хиляди) лв. без ДДС и 50 400 (петдесет хиляди и четиристотин) лв. с ДДС и се формира от:

1. Цена за изготвяне на комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите, включително технически контрол по част „Конструктивна“ в размер на 7 000 (седем хиляди) лв. без ДДС и 8 400 (осем хиляди и четиристотин) лв. с ДДС;

2. Цена за упражняване на строителен надзор, включително осъществяване на геодезическо заснемане на обхвата на пътя и съоръжението, изготвяне на документация и осигуряване на удостоверение по чл. 54а от Закона за кадастъра и имотния регистър в размер на 35 000 (тридесет и пет хиляди) лв. без ДДС и 42 000 (четиридесет и две хиляди) лв. с ДДС.

2. Участник: „Алфа Пи Проджект“ ООД

I. Предлаганата от нас цена за изпълнение на договора е в размер на 53 555 (петдесет и три хиляди петстотин петдесет и пет) лв. без ДДС и 64 266 (шестдесет и четири хиляди двеста шестдесет и шест) лв. с ДДС и се формира от:

1. Цена за изготвяне на комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите, включително технически контрол по част „Конструктивна“ в размер на 13 555 (тринадесет хиляди петстотин петдесет и пет) лв. без ДДС и 16 266 (шестнадесет хиляди двеста шестдесет и шест) лв. с ДДС;

2. Цена за упражняване на строителен надзор, включително осъществяване на геодезическо заснемане на обхвата на пътя и съоръжението, изготвяне на документация и осигуряване на удостоверение по чл. 54а от Закона за кадастъра и имотния регистър в размер на 40 000 (четиридесет хиляди) лв. без ДДС и 48 000 (четиридесет и осем хиляди) лв. с ДДС.

3. Участник: „Строл - 1000“ АД

I. Предлаганата от нас цена за изпълнение на договора е в размер на 88 970 (осемдесет и осем хиляди деветстотин и седемдесет) лв. без ДДС и 106 764 (сто и шест хиляди седемстотин шестдесет и четири) лв. с ДДС и се формира от:

1. Цена за изготвяне на комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите, включително технически контрол по част „Конструктивна“ в размер на 8 800 (осем хиляди и осемстотин) лв. без ДДС и 10 560 (десет хиляди петстотин и шестдесет) лв. с ДДС;

2. Цена за упражняване на строителен надзор, включително осъществяване на геодезическо заснемане на обхвата на пътя и съоръжението, изготвяне на документация и осигуряване на удостоверение по чл. 54а от Закона за кадастъра и имотния регистър в размер на 80 170 (осемдесет хиляди сто и седемдесет) лв. без ДДС и 96 204 (деветдесет и шест хиляди двеста и четири) лв. с ДДС.

4. Участник: „Консулт инженерингс“ ЕООД

I. Предлагащата от нас цена за изпълнение на договора е в размер на 59 400 (петдесет и девет хиляди и четиристотин) лв. без ДДС и 71 280 (седемдесет и една хиляди двеста и осемдесет) лв. с ДДС и се формира от:

1. Цена за изготвяне на комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите, включително технически контрол по част „Конструктивна“ в размер на 5 940 (пет хиляди деветстотин и четиридесет) лв. без ДДС и 7 128 (седем хиляди сто двадесет и осем) лв. с ДДС;

2. Цена за упражняване на строителен надзор, включително осъществяване на геодезическо заснемане на обхвата на пътя и съоръжението, изготвяне на документация и осигуряване на удостоверение по чл. 54а от Закона за кадастъра и имотния регистър в размер на 53 461 (петдесет и три хиляди четиристотин шестдесет и един) лв. без ДДС и 64 152 (шестдесет и четири хиляди сто петдесет и два) лв. с ДДС.

5. Участник: „Екоинженеринг“ ЕООД

I. Предлагащата от нас цена за изпълнение на договора е в размер на 71 600 (седемдесет и една хиляди и шестстотин) лв. без ДДС и 85 920 (осемдесет и пет хиляди деветстотин и двадесет) лв. с ДДС и се формира от:

1. Цена за изготвяне на комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите, включително технически контрол по част „Конструктивна“ в размер на 2 600 (две хиляди и шестстотин) лв. без ДДС и 3 120 (три хиляди сто и двадесет) лв. с ДДС;

2. Цена за упражняване на строителен надзор, включително осъществяване на геодезическо заснемане на обхвата на пътя и съоръжението, изготвяне на документация и осигуряване на удостоверение по чл. 54а от Закона за кадастъра и имотния регистър в размер на 69 000 (шестдесет и девет хиляди) лв. без ДДС и 82 800 (осемдесет и две хиляди и осемстотин) лв. с ДДС.

6. Участник: „Пловдивинвест“ АД

I. Предлагащата от нас цена за изпълнение на договора е в размер на 41 280,80 (четиридесет и една хиляди двеста и осемдесет лева и осемдесет стотинки) лв. без ДДС и 49 536,96 (четиридесет и девет хиляди петстотин тридесет и шест лева и деветдесет и шест стотинки) лв. с ДДС и се формира от:

1. Цена за изготвяне на комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите, включително технически контрол по част „Конструктивна“ в размер на 2 000 (две хиляди) лв. без ДДС и 2 400 (две хиляди и четиристотин) лв. с ДДС;

2. Цена за упражняване на строителен надзор, включително осъществяване на геодезическо заснемане на обхвата на пътя и съоръжението, изготвяне на документация и осигуряване на удостоверение по чл. 54а от Закона за кадастъра и имотния регистър в размер на 39 280,80 (тридесет и девет хиляди двеста и осемдесет лева и осемдесет стотинки) лв. без ДДС и 47 136,96 (четиридесет и седем хиляди сто тридесет и шест лева и деветдесет и шест стотинки) лв. с ДДС.

7. Участник: „Т7 консулт“ ЕООД

I. Предлагащата от нас цена за изпълнение на договора е в размер на 52 300 (петдесет и две хиляди и триста лева) лв. без ДДС и 62 760 (шестдесет и две хиляди седемстотин и шестдесет) лв. с ДДС и се формира от:

1. Цена за изготвяне на комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите, включително технически контрол по част „Конструктивна“ в размер на 2 700 (две хиляди и седемстотин) лв. без ДДС и 3 240 (три хиляди двеста и четиридесет) лв. с ДДС;

2. Цена за упражняване на строителен надзор, включително осъществяване на геодезическо заснемане на обхвата на пътя и съоръжението, изготвяне на документация и осигуряване на удостоверение по чл. 54а от Закона за кадастъра и имотния регистър в размер на 49 600

(четиридесет и девет хиляди и шестстотин) лв. без ДДС и 59 520 (петдесет и девет хиляди петстотин и двадесет лева) лв. с ДДС.

8. Участник: „ИКЮИ Контрол“ ООД

I. Предлагащата от нас цена за изпълнение на договора е в размер на 75 600 (седемдесет и пет хиляди и шестстотин) лв. без ДДС и 90 720 (деветдесет хиляди седемстотин и двадесет) лв. с ДДС и се формира от:

1. Цена за изготвяне на комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите, включително технически контрол по част „Конструктивна“ в размер на 7 500 (седем хиляди и петстотин) лв. без ДДС и 9 000 (девет хиляди) лв. с ДДС;

2. Цена за упражняване на строителен надзор, включително осъществяване на геодезическо заснемане на обхвата на пътя и съоръжението, изготвяне на документация и осигуряване на удостоверение по чл. 54а от Закона за кадастъра и имотния регистър в размер на 68 100 (шестдесет и осем хиляди и сто) лв. без ДДС и 81 720 (осемдесет и една хиляди седемстотин и двадесет) лв. с ДДС.

9. Участник: „Рубикон Инженеринг“ АД

I. Предлагащата от нас цена за изпълнение на договора е в размер на 66 600 (шестдесет и шест хиляди и шестстотин) лв. без ДДС и 79 920 (седемдесет и девет хиляди деветстотин и двадесет) лв. с ДДС и се формира от:

1. Цена за изготвяне на комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите, включително технически контрол по част „Конструктивна“ в размер на 11 100 (единадесет хиляди и сто) лв. без ДДС и 13 320 (тринадесет хиляди триста и двадесет) лв. с ДДС;

2. Цена за упражняване на строителен надзор, включително осъществяване на геодезическо заснемане на обхвата на пътя и съоръжението, изготвяне на документация и осигуряване на удостоверение по чл. 54а от Закона за кадастъра и имотния регистър в размер на 55 500 (петдесет и пет хиляди и петстотин) лв. без ДДС и 66 600 (шестдесет и шест хиляди и шестстотин) лв. с ДДС.

10. Участник: „Трансконсулт -БГ“ ООД

I. Предлагащата от нас цена за изпълнение на договора е в размер на 62 100 (шестдесет и две хиляди и сто) лв. без ДДС и 74 520 (седемдесет и четири хиляди петстотин и двадесет) лв. с ДДС и се формира от:

1. Цена за изготвяне на комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите, включително технически контрол по част „Конструктивна“ в размер на 2 100 (две хиляди и сто) лв. без ДДС и 2 520 (две хиляди петстотин и двадесет) лв. с ДДС;

2. Цена за упражняване на строителен надзор, включително осъществяване на геодезическо заснемане на обхвата на пътя и съоръжението, изготвяне на документация и осигуряване на удостоверение по чл. 54а от Закона за кадастъра и имотния регистър в размер на 60 000 (шестдесет хиляди) лв. без ДДС и 72 000 (седемдесет и две хиляди) лв. с ДДС.

11. Участник: „Пи Ес Консулт“ ЕООД

I. Предлагащата от нас цена за изпълнение на договора е в размер на 65 000 (шестдесет и пет хиляди) лв. без ДДС и 78 000 (седемдесет и осем хиляди) лв. с ДДС и се формира от:

1. Цена за изготвяне на комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите, включително технически контрол по част „Конструктивна“ в размер на 5 000 (пет хиляди) лв. без ДДС и 6 000 (шест хиляди) лв. с ДДС;

2. Цена за упражняване на строителен надзор, включително осъществяване на геодезическо заснемане на обхвата на пътя и съоръжението, изготвяне на документация и осигуряване на удостоверение по чл. 54а от Закона за кадастъра и имотния регистър в размер на 60 000 (шестдесет хиляди) лв. без ДДС и 72 000 (седемдесет и две хиляди) лв. с ДДС.

12. Участник: „Пътинвест - инженеринг“ АД

I. Предлаганата от нас цена за изпълнение на договора е в размер на 53 594,54 (петдесет и три хиляди петстотин деветдесет и четири лева и петдесет и четири стотинки) лв. без ДДС и 64 313,45 (шестдесет и четири хиляди триста и тринадесет лева и четиридесет и пет стотинки) лв. с ДДС и се формира от:

1. Цена за изготвяне на комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите, включително технически контрол по част „Конструктивна“ в размер на 1 542,98 (хиляда петстотин четиридесет и два лева и деветдесет и осем стотинки) лв. без ДДС и 1 851,58 (хиляда осемстотин петдесет и един лева и петдесет и осем стотинки) лв. с ДДС;

2. Цена за упражняване на строителен надзор, включително осъществяване на геодезическо заснемане на обхвата на пътя и съоръжението, изготвяне на документация и осигуряване на удостоверение по чл. 54а от Закона за кадастъра и имотния регистър в размер на 52 051,56 (петдесет и две хиляди петдесет и един лева и петдесет и шест стотинки) лв. без ДДС и 62 461,87 (шестдесет и две хиляди четиристотин шестдесет и един лева и осемдесет и седем стотинки) лв. с ДДС.

С оповестяване на ценовите предложения на допуснатите до този етап участници приключи откритото заседание на комисията.

Комисията продължи своята работа като на закрито заседание, направи проверка за аритметични грешки в ценовите предложения на участниците, както и дали същите не надвишават прогнозната стойност, съгласно Раздел I, т. 5 от документацията за обществена поръчка, в резултат на което се констатира следното:

След извършена проверка на ценовото предложение на „Консулт инженеринг“ ЕООД, комисията установи допуснати аритметични грешки в изчисленията, а именно:

- по отношение на предлаганата от участника цена за изпълнение на договора *без ДДС*, представляваща сбор от предложената от участника цена за изготвяне на „Комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционните проекти със съществените изисквания към строежите, включително технически контрол по част „Конструктивна“ в размер на 5 940 (пет хиляди деветстотин и четиридесет) лв. без ДДС” и предложената от участника „цена за упражняване на строителен надзор, включително осъществяване на геодезическо заснемане на обхвата на пътя и съоръжението, изготвяне на документация и осигуряване на удостоверение по чл. 54а от Закона за кадастъра и имотния регистър в размер на 53 461 (петдесет и три хиляди четиристотин шестдесет и един) лв. без ДДС“, участникът е вписал сумата „59 400 (петдесет и девет хиляди и четиристотин) лв. без ДДС“. При извършена аритметична проверка в сбора от двете компонентни цени без ДДС, формиращи цената за изпълнение на договора *без ДДС* се получава следната сума „59 401 (петдесет и девет хиляди четиристотин и един) лв. без ДДС“, което като стойност се разминава от посочената от участника обща цена за изпълнение на договора.

Констатираните по-горе аритметични грешки и несъответствия водят до невъзможност да бъде извършена оценка на ценовото предложение на участника по обявения критерий „най-ниска цена“. Горепоисаните допуснати аритметични грешки и неточности не биха могли да се коригират с разяснение, тъй като ще доведе до промяна на ценовото предложение на участника, което е в противоречие с разпоредбата на чл. 104, ал. 5, последно изр. от ЗОП.

С оглед на гореизложените констатации е установено, че ценовото предложение на участника не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на поръчката.

Констатираните по-горе аритметични грешки и несъответствия водят до невъзможност да бъде извършена оценка на ценовото предложение на участника по обявения критерий „най-ниска цена“. Гореописаните допуснати аритметични грешки и неточности не биха могли да се коригират с разяснение, тъй като ще доведе до промяна на ценовото предложение на участника, което е в разрез с разпоредбата на чл. 104, ал. 5, последно изр. от ЗОП.

С оглед на гореизложените констатации е установено, че ценовото предложение на участника не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на поръчката. Съгласно разпоредбата на чл. 101, ал. 5 от ЗОП при подготовката на офертите участниците са длъжни да спазват изискванията на Възложителя, както и да се придържат точно към обявените от Възложителя условия. Участник, който представи ценово предложение, което не отговаря на обявените условия за изпълнение на поръчката, се отстранява от участие в процедурата по възлагане на обществената поръчка. Предвид горното, на основание чл. 107. т. 2, б. „а“ от ЗОП участникът „Консулт инженерингс“ ЕООД, се отстранява от участие в процедурата, тъй като поради допуснати грешки в аритметичните изчисления и неточностите, ценовото му предложение не отговаря на изискванията на Възложителя съгласно Раздел III. УКАЗАНИЯ ЗА ПОДГОТОВКА НА ОФЕРТАТА, т. 3.6. Съдържание на Плик „Предлагани ценови параметри“ от Документацията.

На следващо място, комисията извърши проверка на ценовите предложения на допуснатите до този етап участници по реда на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, в резултат на което се установи, че за участниците „Стройнорм“ ЕООД и „Пловдивинвест“ АД, е налице предложение, свързано с цена, която е с повече от 20 % по - благоприятна от средната стойност на предложенията на останалите участници.

В тази връзка и на основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП комисията реши, че от участниците „Стройнорм“ ЕООД и „Пловдивинвест“ АД, следва да бъдат изискани подробни писмени обосновки за начина на образуване на предложената от тях цена за изпълнение на договора. За целта бяха изпратени писма съответно с изх. № 53-00-4600 г. от 26.05.2020 до „Стройнорм“ ЕООД и писмо с изх. № 53-00-4602 от 26.05.2020 г. г. до „Пловдивинвест“ АД, като в писмата им беше указано, че всяка една обосновка следва да бъде представена в 5-дневен срок от получаването на искането за подробна писмена обосновка, в деловодството на АПИ, адресирана до комисията.

Работата на комисията на този етап приключи на 01.06.2020 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 1.


(Драгомир Борисов)

Членове:

2.

(Антонио Тодоров)

4.

(инж. Марияна Бойчева)

3.

(инж. Петя Янева)

5.

(Марина Дичева)

* 2Л. У. т. 1. ЕС/679/ 2016

ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ:

„Избор на изпълнител на консултантска услуга /строителен надзор/ за строителството на
обект: Път III-667 „Плодовитово-Асеновград“. Мост над р. Марица при км 6+832”

ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ ПРИ ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

22.05.2020 г./ 11:00 часа

№	ИМЕ НА ФИРМАТА - УЧАСТНИК	ИМЕ НА ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НА УЧАСТНИКА	ПОДПИС
1	Пч Ес Консулт "ЕООД"	Мая Родорова	* * * 22.5.2020 г. 11:00 часа 2016
2	СТРОЛ - 1000 "ООД"	Сн. Димас	
3	Изпълнител инженеринг АД	Емилия Илиева - Първа	
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			